ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

__________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

______________________________________________

	Số:       210 /QĐ-CT
	                   Kon Tum, ngày 23 tháng 5 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử viên chức đi đào tạo ở nước ngoài

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 23/11/2003;

Căn cứ Văn bản số 423-CV/BTCTU ngày 21/4/2011 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc cử cán bộ đi nghiên cứu sinh tại Australia;

Xét đề nghị của Trường Cao đẳng sư phạm tại Tờ trình số 32/TTr-CĐSP và Sở Nội vụ tại Công văn số 636/SNV-CCVC ngày 18/5/2011;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà  Nguyễn Thị Thùy Trang
Sinh ngày:  10/3/1982, quê quán: Đống Đa- Quy Nhơn - Bình Định
Chức vụ, đơn vị công tác: Giảng viên Trường Cao đẳng Sư phạm tỉnh Kon Tum
Đi nghiên cứu sinh chuyên ngành Phương pháp giảng dạy Tiếng Anh tại Trường Đại học Queen sland - Australia, do dự án đào tạo sau Đại học tại các cơ sở nước ngoài bằng ngân sách Nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo tài trợ.

 Thời gian: Từ tháng 6/2011 đến tháng 6/2015.

Điều 2. Chế độ đi học của bà  Nguyễn Thị Thùy Trang thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm tỉnh Kon Tum và bà Nguyễn Thị Thùy Trang chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

	- Bộ GD&ĐT;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Sở Ngoại vụ;

- Như Điều 3 (t/hiện);

- Lưu: VT-NC3-VX1.

CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Nguyễn Văn Hùng